Carta de alérgenos
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arroz de sushi salmoén noruego Mahalo cebolla roja lombarda sésamo
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MAHALO POKE TERIYAKIWAVE CRUNCHY DANCE PACIFIC
arroz de sushi, salmon arroz de sushi, pollo, arroz de sushi, pollo crunchy, arroz de sushi, salsa mahalo,
noruego, salsa Mahalo, salsa teriyaki, zanahoria, salsa Mahalo, queso crema, salmon noruego, cola de
pepino, edamame. wakame, _ pifia, brotes de soja, pifia, pepino, cebolla langostino, queso crema, mango,
sésamo, crujiente de tempura ~ S€Samo, cebolla crujiente crujiente, granada edamame, tomate cherry, wakame,
masago, sesamo
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SPICY BRO KAIMBA STYLE FIT PROTEIN
arroz de sushi, atun, arroz de sushi, cola de langostino, arroz de sushi, pollo, salsa mahalo,
salsa spicy mayo, salsa sweet chili, edamame, queso de cabra, lombarda, zanahoria,
jalapenios, pepino, sesamo, mango, zanahoria, cebolla roja, aguacate, garbanzos, edamame
maiz, cebolla crujiente sésamo
0006
e @] *) 00000 5
0000C0 G000 OCCC00

NUESTRAS PROTEINAS SE MACERAN DE UNA FORMA DETERMINADA. S| ERES CELIACO, POR FAVOR, HAZNOSLO SABER )

alérgeno presente * puede contener trazas
ADVERTENCIA: los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos debido a la disposicion de estos en la mesa fria
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MAHALO HOT WRAPS "evision: 12.06.23
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arroz de sushi, pollo crunchy, arroz de suhi, pollo, arroz de sushi, pollo crunchy,
spicy mayo, queso crema, salsa teriyaki, queso crema, salsa Mahalo, zanahoria, maiz,
/ cebolla roja, maiz, cilantro mango, pepino, aguacate brotes de soja, cebolla roja,
- cebolla crujiente
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fresa arandanos chia
fresa & acai platano frambuesa coco rallado
(2]0)
Kiwi manzana arandanos secos
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mango pifa avena almendras molidas
CORCHO CORCHO
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mango ranola semillas de lino
COR0HO COBOCHO
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RED ORANGE GREEN KOMBUCHA KOMBUCHA TE NEGRO TE
FRESA & HIBISCO LIMON & ESPIRULINA ASSAM FLOR DE JAMAICA
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CONTIENE CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES S0JA LACTEOS FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS DIOXIDO DEAZUFRE ALTRAMUCES MOLUSCOS
GLUTEN DE CASCARA DE SESAMO Y SULFITOS

NUESTRAS PROTEINAS SE MACERAN DE UNA FORMA DETERMINADA. S| ERES CELIACO, POR FAVOR, HAZNOSLO SABER )
alérgeno presente * puede contener trazas

ADVERTENCIA: los ingredientes pueden contener trazas de todos los alérgenos debido a la disposicion de estos en la mesa fria
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